
株式会社ハヤシ 

～ｆｏｒ ｂｅａｕｔｉｆｕｌ ｅｙｅｗｅａｒ ｌｉｆｅ～ 

 

 

 

 

 

 

ご挨拶 

            謹 啓 

時下 貴店ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを戴き 誠にありがとうございます。 

弊社はこのたび EGFに出展の運びとなりました。 

ご多用中とは存じますが ぜひとも弊社ブースを ご高覧いただき 

貴店にお役に立つ商材を お買上げいただきますよう ご案内申し上げます。 

敬 白 

株式会社 ハヤシ 

代表取締役 林 正剛 

本社 福井県福井市西木田２－５－６ 

ＴＥＬ ０７７６－３５－０００５ 

ＦＡＸ ０７７６－３５－８３８８ 

 

 

ブース案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 小間番号 C－１０ にてお待ちしております。 



 

（メナ・ジェイ） 

 

ＭＪ-5008～5010 

素材    βチタン 

       アセテート 

原産国   日本 

 

 

 

 

（リベルテ） 

 

ＬＩ-1011～1013 

素材    βチタン 

原産国   日本 

 

 

 

 

 

 

（アンサンブル） 

 

ＥＮ-2136～2137 

素材   βチタン 

      チタン 

原産国   日本 

 

 

 

 

 

 

（シャラク） 

 

ＳＲＫ-101４～1015 

カラー   ①～⑤ 

素材    βチタン 

       チタン 

原産国   日本 

プラスチックリムは細く薄く加工し 

βチタンと組み合わせることで 

抜群に軽い 

コンビネーションフレームを実現 

 

フロントは 0.8ｍｍ、テンプルは 0.6ｍｍ厚 

βチタンを使用 

 

掛け心地の良さも兼ね備えている 

 

 

 

ベータチタンのシートを切り抜き 

ロー付せず折り紙のように  

ハンドメイドで仕上げ 

 

繊細なラインで抜群の軽さと 

フィット感を実現 

個性的なグラデーションが  

華やかさを添える 

 

 

 

 

繊細なレーザー加工の 

メタルラインが立体的に重なって  

独自なデザインを織り成す。 

 

テンプルはβチタンを重ねるように 

接合した新構造で 

軽さと掛け心地の良さを実現 

 

 

 

 

曲線美と直線美を極める 

 

βチタンを使用し軽さとしなやかさを実現 

 

テンプルとフロントを 

ツートンカラーで仕上げ 

デザインバリエーションも豊富 

 

ハイカーブ仕様 

NEW 

NEW 


